
【第 35 回全九州ミニバスケットボール沖縄大会出場に伴う寄付金へのご協力のお願い】 
 
拝啓 時下ますますご清詳のこととお慶びもうしあげます。 

さて、先日、土井首小男子ミニバスケットボール部の九州大会出場（1/10～1/12）が決定致しました。今

回の出場が獲得できたのも、諸先輩方を含む関係者の皆様方のご苦労とその後のご支援ご鞭撻のおかげと

感謝しております。つきましては、今回、沖縄県で開催されます九州大会に出場する土井首小男子ミニバ

スケットボール部への寄付をお願いする次第です。 

なにかと出費のかさむ折から誠に恐縮ではございますが今回の趣旨にご賛同のうえ、ご協力ご支援のほど、

宜しくお願い致します。 

なお、寄付金等の詳細に関しましては、下記の通りとさせていただきます。なにとぞ御厚情を賜りますよ

うお願い致します。                                  敬具 
1. 方法 

今回準備致しました九州大会出場記念タオルをご購入していただき、寄付金を集

め遠征費の一部に充てたいと思います。 
2. 寄付金 

1 口（タオル 1 枚）￥１，０００円 
3. 振込先 

十八銀行 新戸町支店 店番：251 科目：普通預金 口座番号：1039530 
土井首小学校男子ミニバスケットボール部会計酒井一美 
（ドイノクビショウガッコウダンシミニバスケットボールブカイケイサカイカズミ） 

4. お願い 
【1】 ご注文は 12 月 19 日までにメールにてお願い致します。 

メールアドレス：sanwachiken@ngs2.cncm.ne.jp 担当：髙濵心也 携帯 090-4778-0899 
【2】 ご入金は 12 月 26 日までに上記,記載の振込先にお願い致します。 

5. ご購入いただきましたタオルは次回南部リーグ試合会場にて責任をもってお渡

し致します。 
【九州大会出場記念タオル申込用紙】 

チーム名  男子・女子 
代表者名  
代表者住所 〒 
電話番号 ℡ 

 
タオル注文枚数・タオル金額  枚 × 1000 円 ＝ ￥   円 

タオル合計金額 ⇛    ⇛    ⇛ ￥   円 

 


